право на заключение договора о комплексном развитии 

несмежных территорий жилой застройки вблизи улиц Рабочая, Центральная, Московская  

в городе Фрязино городского округа Фрязино Московской области, ориентировочной 

площадью 47,59 га. 

2.5. Начальния цена предмета аукциона: 57 915 000,00 руб. (Пятьдесят семь миллионов 

девятьсот пятнадцать тысяч руб. 00 коп.). 

2.6. «Шаг аукциона»: 2 895 750,00 руб. (Два миллиона восемьсот девяносто пять тысяч 

семьсот пятьдесят руб. 00 коп.) 

2.7. Размер задатка для участия в аукционе: 17 374 500,00 руб. (Семнадцать миллионов 

триста семьдесят четыре тысячи пятьсот руб. 00 коп.)., НДС не облагается. 

Срок внесения задатка: с 11.07.2024 по 13.08.2024 до 18 час. 00 мин.  

Внимание! Размер платы Оператору электронной площадки за участие в аукционе, 

взимаемой с лица признанного победителем аукциона (далее – Победитель), а также иных лиц,